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Svenska Aerogel Holding AB (publ) beslutar om en 
företrädesemission av units om cirka 18,4 MSEK 
och tidigarelägger offentliggörandet av Q1-rapporten
EJ FÖR PUBLICERING, DISTRIBUTION, ELLER OFFENTLIGGÖRANDE, HELT ELLER 
DELVIS, DIREKT ELLER INDIREKT, I AUSTRALIEN, BELARUS, HONGKONG, 
JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, RYSSLAND, SINGAPORE, SYDAFRIKA, USA 
ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR SÅDAN HANDLING SKULLE VARA 
FÖRBJUDEN ENLIGT LAG ELLER KRÄVA REGISTRERING ELLER ANDRA 
ÅTGÄRDER. SE ÄVEN AVSNITTET  NEDAN.”VIKTIG INFORMATION”

Styrelsen för Svenska Aerogel Holding AB (publ)  eller  har (”Svenska Aerogel” ”Bolaget”)
idag, med stöd av bemyndigande från årsstämman 2025, beslutat om en 
företrädesemission av units bestående av aktier och teckningsoptioner av serie TO9, om 
cirka 18,4 MSEK . Företrädesemissionen genomförs med (”Företrädesemissionen”)
beaktande av att Bolagets teckningsoptioner av serie TO7 inte inbringade förväntad 
emissionslikvid och i syfte att huvudsakligen finansiera Bolagets fortsatta utveckling och 
expansion. Styrelsen har även beslutat att, med anledning av Företrädesemissionen, 
tidigarelägga offentliggörandet av delårsrapporten för det första kvartalet 2026.

Sammanfattning

Vid full teckning i Företrädesemissionen tillförs Svenska Aerogel cirka 18,4 MSEK före 
emissionskostnader. Vid fullt nyttjande av samtliga teckningsoptioner av serie TO9, inom 
ramen för emitterade units, kan Bolaget komma att tillföras ytterligare cirka 9,2 MSEK före 
emissionskostnader, det vill säga en total emissionslikvid om cirka 27,6 MSEK.
Den som på avstämningsdagen den 27 april 2026 är införd i aktieboken som aktieägare i 
Bolaget erhåller en (1) uniträtt för innehav av tre (3) aktier. En (1) uniträtt berättigar till 
teckning av en (1) unit. Varje unit består av två (2) aktier och en (1) teckningsoption av 
serie TO9.
Teckningskursen i Företrädesemissionen uppgår till 1,86 SEK per unit, motsvarande 0,93 
SEK per aktie. Teckningsoptionerna emitteras vederlagsfritt.
Teckningsperioden för Företrädesemissionen kommer att löpa från och med den 29 april 
2026 till och med den 13 maj 2026.

Tor Einar Norbakk, VD för Svenska Aerogel:

”Bolaget har redan 15 kunder i kommersiell fas och över 170 pågående kundprojekt. Denna 
utveckling befäster att vår teknik är beprövad och etablerad, samtidigt som allt fler kunder väljer 
vårt material i sin utveckling. Intäktsbasen växer och byggs successivt upp genom nya och fler 
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kunder, vilket tillsammans med löpande effektivitetsförbättringar stärker kassaflödet. Det 
genomsnittliga månatliga nettokassautflödet i Q1 2026 minskade med 0,6 MSEK jämfört med 
snittet för helåret 2025 och med över 50 % jämfört med snittet för 2024. Detta förlänger bolagets 
runway och förbättrar förutsättningarna att nå ett självfinansierat läge.”

Bakgrund och motiv

Bolagets produkt, Quartzene®, påvisar fortsatt förbättrade barriäregenskaper inom framför allt 
fyra kundsegment: Bygg & Fastighet, Processindustri, Transport och Advanced. Under 2025 
gjorde Bolagets kunder betydande framsteg inom sina respektive utvecklingsprojekt, och flera tog 
steget in i kommersiell fas. En av dem är Outlast® Technologies ("Outlast"), ett globalt företag 
inom temperaturreglerande lösningar för textilindustrin, som under 2025 gick in i kommersiell fas 
och la återkommande ordrar. En annan är Matrix Brands ("Matrix"), specialiserade på att utveckla 
och kommersialisera globala varumärken inom personvårdssektorn, som efter en framgångsrik 
uppskalning av aerogelmaterialet under 2025 förbereder kommersiell lansering under mitten av 
2026.

Under 2025 ökade antalet kunder i kommersiell fas med 50 procent och uppgick till totalt 15 vid 
årets slut. Den uppskattade potentialen för dessa 15 kunder, om och när de når mogen fas, 
uppgår till cirka 450 ton, vilket motsvarar en EBITDA över 50 MSEK. Antalet kundprojekt i 
projektportföljen uppgick till 170, en ökning med 11 procent jämfört med föregående år. Den 
rullande  uppvisade en positiv trend med en ökning om 82 procent 12-månadersförsäljningen
jämfört med föregående år. Bolagets nettokassautflöde förbättrades med 6 MSEK jämfört med 
föregående år, drivet av ökad försäljning och genomförda kostnadsreduceringar. Segmentet 
Advanced var särskilt framgångsrikt under 2025 och stod för den övervägande andelen av det 
totala ordervärdet.

Bolaget har identifierat nyckelkunder fördelade över de fyra kundsegmenten, vilka framgent 
bedöms kunna utöka sin kommersiella aktivitet. Exempel på marknader där Bolaget ser 
betydande potential inkluderar marknaden för termiskt isolerande och brandskyddande ytskikt 
samt marknaden för temperaturreglerande textilier.

Bland de mest framträdande kundrelationerna återfinns Outlast, som under 2025 stod för 
Bolagets hittills största enskilda materialbeställning, uppgående till 924 000 SEK. Baserat på 
kundernas egna förväntade volymer bedöms Outlast, tillsammans med en nordamerikansk kund, 
även under 2026 stå för en signifikant del av den totala ordervolymen. Den nordamerikanska 
kunden är en tillverkare av isoleringslösningar för friluftsprodukter som gick in i kommersiell fas 
under 2025 och lade återkommande ordrar om totalt 4,6 ton.

Inom kundsegmentet Bygg & Fastighet har Bolaget, trots ett utmanande marknadsläge i Europa, 
sett certifieringar och lanseringar av produkter hos flera kunder. I maj 2025 erhölls en order på 
drygt 600 KSEK från Bolagets franska distributör Novcoat och i februari 2026 ingick Bolaget, som 
en del av strategin att förstärka sin närvaro på den tyska marknaden, ett distributionsavtal med 
KRAHN Chemie GmbH i Tyskland.
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Mot bakgrund av ovanstående positiva utveckling, men med beaktande av att Bolagets 
teckningsoptioner av serie TO7 inte inbringade förväntad emissionslikvid under inlösenperioden i 
mars 2026, har styrelsen beslutat att genomföra Företrädesemissionen som ett mer förmånligt 
erbjudande för investerare och samtidigt säkerställa Bolagets fortsatta utveckling och 
kapitalbehov.

Användning av emissionslikviden

Vid full teckning i Företrädesemissionen tillförs Bolaget en nettolikvid om cirka 18,4 MSEK, efter 
avdrag för emissionskostnader om cirka 0,6 MSEK. Givet Bolagets nuvarande affärsplan och mot 
ovan bakgrund kommer Bolaget att distribuera den förväntade nettolikviden om cirka 17,8 MSEK 
enligt nedan prioriteringsordning (oavsett hur stor del av likviden som erhålls i 
Företrädesemissionen):

Försäljning och marknadsföring, cirka 54 procent.
Driva de pågående kundprojekten mot kommersialisering, med målet att ytterligare 
öka antalet kommersiella kunder under 2026. Stärka inflödet av nya projekt inom 
kundsegmenten: Bygg & Fastighet, Processindustri, Transport och Advanced.

Applikationsutveckling, cirka 24 procent.
Fortsätta utveckla nästa generation Quartzene® för förbättrad prestanda och en mer 
effektiv tillverkningsprocess.

Produktionsutveckling, cirka 22 procent.
Förbättra produktionseffektiviteten för att reducera kostnaden per enhet samt 
ytterligare reducera miljöpåverkan.
Vidare förbereda för skalbar och kostnadseffektiv kapacitetsökning genom 
optimerad utrustningsanvändning, strömlinjeformade processer samt digital 
anpassning för ett smidigt och kontinuerligt produktionsflöde.

Bolaget bedömer att rörelsekapitalet kommer att vara tillräckligt för att ta Bolaget till slutet av 
första kvartalet 2027 (exklusive eventuell likvid från teckningsoptioner av serie TO9).

Villkor för Företrädesemissionen

Svenska Aerogels styrelse har idag den 19 april 2026, med stöd av bemyndigande från 
årsstämman 2025, beslutat om Företrädesemissionen i enlighet med följande huvudsakliga villkor:

Den som på avstämningsdagen den 27 april 2026 är införd i aktieboken som aktieägare i 
Bolaget erhåller en (1) uniträtt för innehav av tre (3) aktier. En (1) uniträtt berättigar till 
teckning av en (1) unit. Varje unit består av två (2) aktier och en (1) teckningsoption av 
serie TO9.
Företrädesemissionen innebär en emission av högst 9 900 213 units, motsvarande 
19 800 426 aktier och 9 900 213 teckningsoptioner av serie TO9.
Teckningskursen uppgår till 1,86 SEK per unit, motsvarande 0,93 SEK per aktie. 
Teckningsoptionerna emitterad vederlagsfritt.
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Vid full teckning i Företrädesemissionen erhåller Bolaget en emissionslikvid om cirka 18,4 
MSEK före emissionskostnader. Vid fullt nyttjande av samtliga teckningsoptioner av serie 
TO9, inom ramen för emitterade units, kan Bolaget komma att tillföras ytterligare cirka 9,2 
MSEK före emissionskostnader, det vill säga en total emissionslikvid om cirka 27,6 MSEK.
Teckningsperioden för Företrädesemissionen kommer att löpa från och med den 29 april 
2026 till och med den 13 maj 2026.
En (1) teckningsoption av serie TO9 kan nyttjas för teckning av en (1) ny aktie under 
nyttjandeperioden från och med den 11 september 2026 till och med den 25 september 
2026. Teckningskursen för teckning av aktier med stöd av teckningsoptioner av serie TO9 
uppgår till motsvarande teckningskurs som i Företrädesemissionen, dvs. 0,93 SEK. 
Teckningsoptionerna avses att tas upp till handel på Nasdaq First North Growth Market.
Aktieägare i Bolaget som inte deltar i Företrädesemissionen kommer att vidkännas en 
utspädning av sitt aktieinnehav.

Teckning kan även ske utan stöd av uniträtter. För det fall inte samtliga units tecknats med stöd 
av uniträtter ska styrelsen, inom ramen för Företrädesemissionens högsta belopp, besluta om 
tilldelning av units tecknade utan stöd av unitsrätter. Sådan tilldelning ska i första hand ske till 
dem som dem som även tecknat units med stöd av uniträtter och som på anmälningssedeln 
angivit detta, oavsett om de var aktieägare på avstämningsdagen eller inte, och, vid 
överteckning, i förhållande till det antal uniträtter som utnyttjats för teckning och, i den mån detta 
inte kan ske, genom lottning. I andra hand ska tilldelning ske till andra som endast anmält sig för 
teckning av units utan stöd av uniträtter och som inte omfattas av det ovannämnda, oavsett om 
dessa var aktieägare på avstämningsdagen eller inte, och för det fall att tilldelning till dessa inte 
kan ske fullt ut ska tilldelning ske i förhållande till det antal units som var och en har tecknat och, i 
den mån detta inte kan ske, genom lottning.

Handel med betalda tecknade units (BTU) beräknas ske på Nasdaq First North Growth Market 
under perioden 29 april 2026 – 18 maj 2026. Handel med uniträtter beräknas ske på Nasdaq First 
North Growth Market under perioden 29 april 2026 – 8 maj 2026.

Bolaget har per dagen för detta pressmeddelande inte erhållit några teckningsförbindelser och 
har inte ingått några garantiåtaganden avseende Företrädesemissionen.

Aktier, aktiekapital och utspädning

Genom Företrädesemissionen kan aktiekapitalet komma att öka med högst 1 188 025,56 SEK 
från 1 782 038,46 SEK till 2 970 064,46 SEK och antalet aktier öka med högst 19 800 426 aktier 
från 29 700 641 aktier till 49 501 067 aktier, motsvarande en utspädningseffekt om cirka 39,9 
procent. Vid full teckning i Företrädesemissionen och fullt nyttjande av samtliga teckningsoptioner 
av serie TO9 inom ramen för erbjudna units kan Bolagets aktiekapital komma att öka med 
ytterligare högst 594 012,78 SEK och antalet aktier öka med högst 9 900 213, motsvarande en 
utspädningseffekt om 19,9 procent.
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Informationsmemorandum

Med anledning av Företrädesemissionen kommer ett informationsmemorandum och 
anmälningssedel att hållas tillgängligt före teckningsperiodens början på Bolagets hemsida, 
www.aerogel.se.

Preliminär tidplan

22 april 
2026

Sista handelsdag i Svenska Aerogels aktier inklusive rätt att erhålla uniträtter

23 april 
2026

Första handelsdag i Svenska Aerogels aktier exklusive rätt att erhålla uniträtter

27 april 
2026

Offentliggörande av informationsmemorandum

27 april 
2026

Avstämningsdag för erhållande av teckningsrätter. Aktieägare som är registrerade i den av 
Euroclear Sweden AB förda aktieboken denna dag erhåller uniträtter för deltagande i 
Företrädesemissionen

29 april 
2026 - 8 
maj 2026

Handel med uniträtter på Nasdaq First North Growth Market

29 april 
2026 - 18 
maj 2026

Handel med betalda tecknade units (BTU) på Nasdaq First North Growth Market

29 april 
2026 – 13 
maj 2026

Teckningsperiod för Företrädesemissionen

15 maj 2026 Beräknad dag för offentliggörande av emissionsutfall

Fullständiga villkor och anvisningar för Företrädesemissionen samt övrig information om Bolaget 
kommer att framgå av det informationsmemorandum som offentliggörs före teckningsperiodens 
början.

Bolaget tidigarelägger offentliggörande av delårsrapporten för första kvartalet 2026

Styrelsen har med anledning av Företrädesemissionen beslutat att tidigarelägga offentliggörandet 
av delårsrapporten för det första kvartalet 2026. Rapporten kommer att publiceras måndagen den 
20 april 2026 i stället för, som tidigare aviserat, den 24 april 2026.

Rådgivare
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Eversheds Sutherland Advokatbyrå AB är legal rådgivare till Bolaget i samband med 
Företrädesemissionen. Aqurat Fondkommission AB agerar emissionsinstitut i samband med 
Företrädesemissionen.

VIKTIG INFORMATION

PUBLICERING, OFFENTLIGGÖRANDE ELLER DISTRIBUTION AV DETTA 
PRESSMEDDELANDE KAN I VISSA JURISDIKTIONER VARA FÖREMÅL FÖR 
RESTRIKTIONER ENLIGT LAG OCH PERSONER I DE JURISDIKTIONER DÄR DETTA 
PRESSMEDDELANDE HAR OFFENTLIGGJORTS ELLER DISTRIBUERATS BÖR INFORMERA 
SIG OM OCH FÖLJA SÅDANA LEGALA RESTRIKTIONER. MOTTAGAREN AV DETTA 
PRESSMEDDELANDE ANSVARAR FÖR ATT ANVÄNDA DETTA PRESSMEDDELANDE OCH 
INFORMATIONEN HÄRI I ENLIGHET MED TILLÄMPLIGA REGLER I RESPEKTIVE 
JURISDIKTION. DETTA PRESSMEDDELANDE UTGÖR INTE ETT ERBJUDANDE OM, ELLER 
INBJUDAN ATT, FÖRVÄRVA ELLER TECKNA NÅGRA VÄRDEPAPPER I BOLAGET I NÅGON 
JURISDIKTION, VARKEN FRÅN BOLAGET ELLER FRÅN NÅGON ANNAN.

DETTA PRESSMEDDELANDE ÄR INTE ETT PROSPEKT ENLIGT BETYDELSEN I 
FÖRORDNING (EU) 2017/1129 ("PROSPEKTFÖRORDNINGEN") OCH HAR INTE BLIVIT 
GODKÄNT AV NÅGON REGULATORISK MYNDIGHET I NÅGON JURISDIKTION.

DETTA PRESSMEDDELANDE UTGÖR INTE ETT ERBJUDANDE OM ELLER INBJUDAN 
AVSEENDE ATT FÖRVÄRVA ELLER TECKNA VÄRDEPAPPER I USA. VÄRDEPAPPERNA 
SOM OMNÄMNS HÄRI FÅR INTE SÄLJAS I USA UTAN REGISTRERING, ELLER UTAN 
TILLÄMPNING AV ETT UNDANTAG FRÅN REGISTRERING, ENLIGT DEN VID VAR TID 
GÄLLANDE  SECURITIES ACT FRÅN 1933 ("SECURITIES ACT"), OCH FÅR INTE U.S.
ERBJUDAS ELLER SÄLJAS I USA UTAN ATT DE REGISTRERAS, OMFATTAS AV ETT 
UNDANTAG FRÅN, ELLER I EN TRANSAKTION SOM INTE OMFATTAS AV 
REGISTRERINGSKRAVEN ENLIGT SECURITIES ACT. DET FINNS INGEN AVSIKT ATT 
REGISTRERA NÅGRA VÄRDEPAPPER SOM OMNÄMNS HÄRI I USA ELLER ATT LÄMNA ETT 
OFFENTLIGT ERBJUDANDE AVSEENDE SÅDANA VÄRDEPAPPER I USA. INFORMATIONEN I 
DETTA PRESSMEDDELANDE FÅR INTE OFFENTLIGGÖRAS, PUBLICERAS, KOPIERAS, 
REPRODUCERAS ELLER DISTRIBUERAS, DIREKT ELLER INDIREKT, HELT ELLER DELVIS, I 
ELLER TILL USA (INNEFATTANDE DESS TERRITORIER OCH PROVINSER, VARJE STAT I 
USA SAMT DISTRICT OF COLUMBIA), AUSTRALIEN, SINGAPORE, NYA ZEELAND, JAPAN, 
SYDKOREA, KANADA, HONGKONG ELLER SYDAFRIKA ELLER NÅGON ANNAN 
JURISDIKTION DÄR SÅDANT OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION 
AV DENNA INFORMATION SKULLE STÅ I STRID MED GÄLLANDE REGLER ELLER DÄR EN 
SÅDAN ÅTGÄRD ÄR FÖREMÅL FÖR LEGALA RESTRIKTIONER ELLER SKULLE KRÄVA 
YTTERLIGARE REGISTRERING ELLER ANDRA ÅTGÄRDER ÄN VAD SOM FÖLJER AV 
SVENSK RÄTT. ÅTGÄRDER I STRID MED DENNA ANVISNING KAN UTGÖRA BROTT MOT 
TILLÄMPLIG VÄRDEPAPPERSLAGSTIFTNING.
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I STORBRITANNIEN DISTRIBUERAS OCH RIKTAS DETTA DOKUMENT, OCH ANNAT 
MATERIAL AVSEENDE VÄRDEPAPPEREN SOM OMNÄMNS HÄRI, ENDAST TILL, OCH EN 
INVESTERING ELLER INVESTERINGSAKTIVITET SOM ÄR HÄNFÖRLIG TILL DETTA 
DOKUMENT ÄR ENDAST TILLGÄNGLIG FÖR OCH KOMMER ENDAST ATT KUNNA 
UTNYTTJAS AV, "KVALIFICERADE INVESTERARE" SOM ÄR (I) PERSONER SOM HAR 
PROFESSIONELL ERFARENHET AV VERKSAMHET SOM RÖR INVESTERINGAR OCH SOM 
FALLER INOM DEFINITIONEN AV "PROFESSIONELLA INVESTERARE" I ARTIKEL 19(5) I DEN 
BRITTISKA FINANCIAL SERVICES AND MARKETS ACT 2000 (FINANCIAL PROMOTION) 
ORDER 2005 ("ORDERN"); ELLER (II) PERSONER MED HÖG NETTOFÖRMÖGENHET SOM 
AVSES I ARTIKEL 49(2)(A)-(D) I ORDERN (ALLA SÅDANA PERSONER BENÄMNS 
GEMENSAMT "RELEVANTA PERSONER"). EN INVESTERING ELLER EN 
INVESTERINGSÅTGÄRD SOM DETTA MEDDELANDE AVSER ÄR I STORBRITANNIEN 
ENBART TILLGÄNGLIG FÖR RELEVANTA PERSONER OCH KOMMER ENDAST ATT 
GENOMFÖRAS MED RELEVANTA PERSONER. PERSONER SOM INTE ÄR RELEVANTA 
PERSONER SKA INTE VIDTA NÅGRA ÅTGÄRDER BASERAT PÅ DETTA 
PRESSMEDDELANDE OCH INTE HELLER AGERA ELLER FÖRLITA SIG PÅ DET.

FRAMÅTRIKTADE UTTALANDEN

I DEN UTSTRÄCKNING DETTA PRESSMEDDELANDE INNEHÅLLER FRAMÅTRIKTADE 
UTTALANDEN REPRESENTERAR SÅDANA UTTALANDEN INTE FAKTA OCH 
KÄNNETECKNAS AV ORD SOM "SKA", "FÖRVÄNTAS", "TROR", "UPPSKATTAR", "AVSER", 
"ÄMNAR", "ANTAR" OCH LIKNANDE UTTRYCK. SÅDANA UTTALANDEN UTTRYCKER 
BOLAGETS AVSIKTER, ÅSIKTER ELLER NUVARANDE FÖRVÄNTNINGAR ELLER 
ANTAGANDEN. SÅDANA FRAMÅTRIKTADE UTTALANDEN ÄR BASERADE PÅ NUVARANDE 
PLANER, UPPSKATTNINGAR OCH PROGNOSER SOM BOLAGET HAR GJORT EFTER 
BÄSTA FÖRMÅGA MEN SOM BOLAGET INTE PÅSTÅR KOMMER VARA KORREKTA I 
FRAMTIDEN. FRAMÅTRIKTADE UTTALANDEN ÄR FÖRENADE MED RISKER OCH 
OSÄKERHETER SOM ÄR SVÅRA ATT FÖRUTSE OCH GENERELLT INTE KAN PÅVERKAS AV 
BOLAGET. DET BÖR HÅLLAS I ÅTANKE ATT FAKTISKA HÄNDELSER ELLER UTFALL KAN 
SKILJA SIG VÄSENTLIGT FRÅN VAD SOM OMFATTAS AV, ELLER GES UTTRYCK FÖR, I 
SÅDANA FRAMÅTRIKTADE UTTALANDEN. VARKEN BOLAGET ELLER NÅGON ANNAN ÅTAR 
SIG NÅGON SKYLDIGHET ATT GRANSKA, UPPDATERA, BEKRÄFTA ELLER 
OFFENTLIGGÖRA NÅGRA REVIDERINGAR AV FRAMÅTRIKTADE UTTALANDEN FÖR ATT 
AVSPEGLA HÄNDELSER SOM UPPSTÅR ELLER OMSTÄNDIGHETER SOM UPPSTÅR I 
RELATION TILL INNEHÅLLET I DETTA PRESSMEDDELANDE, SÅTILLVIDA DET INTE KRÄVS 
ENLIGT LAG ELLER NASDAQ FIRST NORTH GROWTH MARKETS REGELVERK FÖR 
EMITTENTER.

INFORMATION TILL DISTRIBUTÖRER
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I SYFTE ATT UPPFYLLA DE PRODUKTSTYRNINGSKRAV SOM ÅTERFINNS I: (A) 
EUROPAPARLAMENTETS OCH RÅDETS DIREKTIV 2014/65/EU OM MARKNADER FÖR 
FINANSIELLA INSTRUMENT, I KONSOLIDERAD VERSION, ("MIFID II"); (B) ARTIKEL 9 OCH 
10 I KOMMISSIONENS DELEGERADE DIREKTIV (EU) 2017/593, SOM KOMPLETTERAR 
MIFID II; OCH (C) NATIONELLA GENOMFÖRANDEÅTGÄRDER (TILLSAMMANS 
"PRODUKTSTYRNINGSKRAVEN I MIFID II") SAMT FÖR ATT FRISKRIVA SIG FRÅN ALLT 
UTOMOBLIGATORISKT, INOMOBLIGATORISKT ELLER ANNAT ANSVAR SOM NÅGON 
"TILLVERKARE" (I DEN MENING SOM AVSES ENLIGT PRODUKTSTYRNINGSKRAVEN I 
MIFID II) ANNARS KAN OMFATTAS AV, HAR DE ERBJUDNA AKTIERNA VARIT FÖREMÅL 
FÖR EN PRODUKTGODKÄNNANDEPROCESS, SOM HAR FASTSTÄLLT ATT DESSA 
VÄRDEPAPPER ÄR: (I) LÄMPLIGA FÖR EN MÅLMARKNAD BESTÅENDE AV 

 INVESTERARE OCH INVESTERARE SOM UPPFYLLER ICKE-PROFESSIONELLA
KRITERIERNA FÖR PROFESSIONELLA KUNDER OCH GODTAGBARA MOTPARTER, SÅSOM 
DEFINIERAT I MIFID II; OCH (II) LÄMPLIGA FÖR SPRIDNING GENOM ALLA 
DISTRIBUTIONSKANALER SOM TILLÅTS ENLIGT MIFID II 
("MÅLMARKNADSBEDÖMNINGEN"). OAKTAT MÅLMARKNADSBEDÖMNINGEN BÖR 
DISTRIBUTÖRER NOTERA ATT: PRISET PÅ BOLAGETS AKTIER KAN SJUNKA OCH 
INVESTERARE KAN FÖRLORA HELA ELLER DELAR AV SIN INVESTERING, ATT BOLAGETS 
AKTIER INTE ÄR FÖRENADE MED NÅGON GARANTI AVSEENDE AVKASTNING ELLER 
KAPITALSKYDD OCH ATT EN INVESTERING I BOLAGETS AKTIER ENDAST ÄR LÄMPLIG 
FÖR INVESTERARE SOM INTE ÄR I BEHOV AV GARANTERAD AVKASTNING ELLER 
KAPITALSKYDD OCH SOM (ENSAMMA ELLER MED HJÄLP AV LÄMPLIG FINANSIELL ELLER 
ANNAN RÅDGIVARE) ÄR KAPABLA ATT UTVÄRDERA FÖRDELARNA OCH RISKERNA MED 
EN SÅDAN INVESTERING OCH SOM HAR TILLRÄCKLIGA RESURSER FÖR ATT BÄRA DE 
FÖRLUSTER SOM EN SÅDAN INVESTERING KAN RESULTERA I. 
MÅLMARKNADSBEDÖMNINGEN PÅVERKAR INTE ANDRA KRAV AVSEENDE 
KONTRAKTUELLA, LEGALA ELLER REGULATORISKA FÖRSÄLJNINGSRESTRIKTIONER 
MED ANLEDNING AV DEN RIKTADE EMISSIONEN. MÅLMARKNADSBEDÖMNINGEN UTGÖR, 
FÖR UNDVIKANDE AV MISSFÖRSTÅND, INTE (A) EN ÄNDAMÅLSENLIGHETS- ELLER 
LÄMPLIGHETSBEDÖMNING I DEN MENING SOM AVSES I MIFID II ELLER (B) EN 
REKOMMENDATION TILL NÅGON INVESTERARE ELLER GRUPP AV INVESTERARE ATT 
INVESTERA I, FÖRVÄRVA, ELLER VIDTA NÅGON ANNAN ÅTGÄRD AVSEENDE BOLAGETS 
VÄRDEPAPPER. VARJE DISTRIBUTÖR ÄR ANSVARIG FÖR ATT GENOMFÖRA SIN EGEN 
MÅLMARKNADSBEDÖMNING AVSEENDE BOLAGETS AKTIER SAMT FÖR ATT BESLUTA OM 
LÄMPLIGA DISTRIBUTIONSKANALER.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Tor Einar Norbakk, vd. 
Telefon: 070 616 08 67. 

 E-post: toreinar.norbakk@aerogel.se
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Om Svenska Aerogel Holding AB (publ)

Svenska Aerogel tillverkar och kommersialiserar det mesoporösa materialet Quartzene . ®

Svenska Aerogels affärsidé är att tillgodose marknadens behov av nya material som möter 

globala mål för hållbarhet. Quartzene  är flexibelt och kan skräddarsys i olika applikationer för ®

att tillföra avgörande egenskaper i en slutprodukt. Bolagets vision är att vara den mest värdefulla 
affärspartnern med banbrytande materiallösningar för en hållbar värld.
 
Prenumerera på Svenska Aerogels pressmeddelanden: aerogel.se

Svenska Aerogel Holding AB är listat på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är 
FNCA.

Denna information är sådan information som Svenska Aerogel Holding är skyldigt att 
offentliggöra enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom EU:s
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den   CEST.2026-04-19 21:29
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